

Ainesosat FI

Kuorittu MAAPÄHKINÄ, rusina (rusina, auringonkukkaöljy). Saattaa sisältää jämiä muista pähkinöistä.

Allergeenit FI

Maapähkinä

Saattaa sisältää FI

Pähkinät

Seesaminsienet

Mantelit

Cashewpähkinä

Saksanpähkinä

Hasselpähkinä

Pistaasipähkinä

Parapähkinä

Pekaanipähkinä

Macadamia-pähkinä

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

-

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 2050 kJ / 491 kcal

Rasva 28 g

josta tyydyttynyttä 3,7 g

Hiilihydraatit 41 g

josta sokereita 33 g

Proteiini 16 g

Suola 0,1 g

Ingredienser SE

Skalade JORDNÖTTER, russin (russin, solrosolja). Kan innehålla spår av andra nötter.

Allergener SE

Jordnötter

Kan innehålla SE

Nöt

Sesamfrön

Mandel

Cashew

Välnöt

Hasselnöt

Pistasch

Brasilien mutter

Pekannötter

Macadamia

Förvarings- och användningsanvisningar SE

-

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 2050 kJ / 491 kcal

Fett 28 g

varav mättad 3,7 g

Kolhydrater 41 g

varav sockerarter 33 g

Protein 16 g

Salt 0,1 g